Председателю Комиссии по признанию иностранного образования и (или) иностранной квалификации в ПГНИУ
                                     от _______________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (полностью))
      _____________________________________________________________
     ______________________________________________________________
                                      (телефон, адрес электронной почты (при наличии))
    _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению документы для признания иностранного образования и (или) иностранной квалификации:

____________________________________________________________________________________
(полное название документа, серия и номер бланка (при наличии), дата выдачи, наименование организации, выдавшей документ, наименование иностранного государства)

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

выданные на имя  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество (при наличии) (полностью), реквизиты документа, удостоверяющего личность, адрес, телефон, адрес электронной почты (при наличии) обладателя иностранного образования и (или) иностранной квалификации) (заполняется, если обладатель указанного иностранного образования и (или) иностранной квалификации не является заявителем)

□ для обучения в ПГНИУ;

□ для осуществления профессиональной деятельности в ПГНИУ за исключением структурных подразделений ПГНИУ, входящих в список запрещенных для трудоустройства иностранных граждан.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», заявляю о согласии на обработку моих персональных данных и персональных данных доверителя (в случае представления интересов законным представителем или по доверенности),  содержащихся  в  заявлении  и  прилагаемых  к нему документах, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о персональных данных.

Даю согласие на любое действие совершаемые с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, указанными в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных».

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие на основании моего письменного заявления.
С локальными нормативными актами, предусматривающими процедуру признания иностранного образования и (или) иностранной квалификации, осведомлен(а).
Достоверность представленных мною сведений и документов подтверждаю.

"__" _______________ 20__ г.              ___________________/_______________________________
                                                                               (подпись заявителя) (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)